
 

 
Ministero dell’Istruzionea 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale  

 
Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218  –  fax. 010/8331221 

direzione-liguria@istruzione.it  www.istruzioneliguria.it 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

  
CONSIDERATO Che i l  ri levatore delle  presenze dell’Ufficio  di  Genova di  questa  

Direzione necessi ta di  un intervento urgente di  riparazione, in  
quanto non funzionante;  

CONSIDERATO Che è stata contat tata  la di t ta LANZASISTEMI di  Genova, p.iva  
03848570101, per l’intervento di  manutenzione in questione;  

CONSIDERATO Che la succitata di t ta ha proposto un preventivo di  euro 150,00 
(iva esclusa),  euro 183,00 (iva inclusa);  

VISTO L’art . 36, comma 2, let t .  a) del  d.lgs.  n.  50/2016, così  come 
modif icato dal  d.lgs.  n .  56/2017;  

CONSIDERATA La necessi tà e  l’urgenza dell’intervento di  riparazione;  
CONSIDERATO Che l’importo del  servizio è  inferiore a 40.000,00 euro;  
RITENUTO Opportuno affidare i l  servizio al la di t ta LANZASISTEMI di  

Genova,  p.iva 03848570101;  
VERIFICATA  La regolari tà contributiva, at traverso l’acquisizione del  DURC; 
ACQUISITO Il  CIG n.  Z3A32E1185 

 
DETERMINA 

 
1.  Di ri tenere che le premesse sono parte  integrante e sostanziale del  disposit ivo del 

presente provvedimento;  
 

2.  Di procedere al l’affidamento diret to per la fornitura del  servizio di  riparazione di 
cui  in premessa al la dit ta  LANZASISTEMI di  Genova, p.iva 03848570101, al  
costo di  euro 150,00 ( iva esclusa) , euro 183,00 (iva inclusa);  

3.  Di impegnare la spesa sul  capitolo 2139/7;  
 

4.  Di disporre che al  presente at to venga  ass icurata  la pubblicazione sul  si to web 
ist i tuzionale,  nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
 

 
 
Spin 
 
                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                          Luca Maria Lenti  


		2021-08-31T13:11:58+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2021-08-31T15:24:35+0200
	protocollo




